第３８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年１月３０日（水） １０：３０～１１：４５

２ 会場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、中村理事、青木理事

○事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、石川大潟キャンパスリーダー、佐藤

（寧）チームリーダー、舘岡チームリーダー、藤田シニアスタッフ、池田スタッ

フ、柴田職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 生物資源科学部教員（生産）の採用【総務本部】

生物生産学科教員（助教）の選考結果を受け、１名の採用について審議し、議決した。

２ 学部長等（木高研）の決定【総務本部】

次期部局長等（木材高度加工研究所長）の就任について審議し、議決した。

３ ベース年俸を決定する際の費用等の基準を定める要綱の改正【総務本部】

「ベース年俸を決定する際の費用等の基準を定める要綱」の改正について審議し、議決

した。

４ 省エネ設備投資等施設・設備の追加整備【総務本部、企画・広報本部】

省エネ設備投資等施設・設備の追加整備について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

・第２回サイエンス・インカレについて報告を受けた。

・卒業式での産学連携実用化商品の販売について報告を受けた。

・学内外情勢を確認した。

以 上